广东省财政厅关于广州知融资产评估有限公司

等7家机构的变更备案公告

粤财评备〔2022〕6号

　　广州知融资产评估有限公司、广州中瑞资产评估有限责任公司、广东诺诚房地产土地评估工程咨询经济鉴证有限公司、广东置信土地房地产估价有限公司、广东明道华勤房地产土地资产评估咨询有限公司、广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司、广东诚德正土地房地产资产评估咨询有限公司等7家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

　　上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广州知融资产评估有限公司
	股东
	股东由刘前明、梁家庆、高原等3人变更为刘前明、梁家庆、潘勇等3人。

	广州中瑞资产评估有限责任公司
	股东
	股东由徐先兵、贺吉俊等2人变更为徐先兵、苏鄂等2人。

	广东诺诚房地产土地评估工程咨询经济鉴证有限公司
	股东
	股东由阮飞、梁沃宏、罗东勤、卢明、陈安秀、刘宇、钟晓雯等7人变更为阮飞、梁沃宏、罗东勤、卢明、陈安秀、刘宇等6人。

	广东置信土地房地产估价有限公司
	股东
	股东由黄萌、范农、黄美霞、任彬、袁华峰等5人变更为黄萌、范农、黄美霞、任彬、李蔓秀等5人。

	广东明道华勤房地产土地资产评估咨询有限公司
	名称
	名称由广东健德资产评估师事务所有限公司变更为广东明道华勤房地产土地资产评估咨询有限公司。

	广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司
	股东
	股东由姚胆赤、石世跃、梁伟雄等3人变更为姚胆赤、石世跃、梁伟雄、吴光球等4人。

	广东诚德正土地房地产资产评估咨询有限公司
	名称
	名称由佛山市诚正土地房地产评估咨询有限公司变更为广东诚德正土地房地产资产评估咨询有限公司。

特此公告。

广东省财政厅

2022年2月22日

 2 -